
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Nákup kancelářského vybavení" 

Kupní smlouva 

SMLUVNÍ S T R A N Y : 

A B C D Služby školám s.r.o. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C , vložka 8356 

Sídlo: 

I Č : 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Jednající: 

(dále jen „Prodávající") 

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23 

62244892 

CZ62244892 

ČSOB a. s . . , č. ú. 205802373/0300 

PaedDr.J ih Nový, jednatel 

Město Rumburk 

Jednající: 

Sídlo: 

IČ : 

DIČ: 

(dále Jen „Kupující") 

Ing. Jaroslav Sykáčeíc, starosta města 

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

00261602 

CZ00261602 

uzavřely podle § 2079 a nás/, zák č. 89/2012 Sb., NOZ, vě zněni pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu: 

Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího" je jeho závazek dodat z a podmínek stanovených 
touto „Kupní smlouvou" „Kupujícímu" kancelářské vybávehl dle nabidriuté specifikace, popřípadě dle vzájemné 
dohody obou smluvních stran, v termínu, do místa plnění, včétřiě veškeré dokuméňtace k nirri náležející 
(technické á bezpečnostní listy), a převést ha „Kupujícího" vlastnické právo ke zboží. 

1.2. Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího" je zaplatit „Prodávajícímu" z a dodané zboží kupní cenu z a 
podmínek a v teirnínú stanovených touto smlouvou. 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Nákup kancelářského vybavení" 

II. Specifikace zboží 

2.1. Specifikace zboží a jelio ceny: 

viz příloha „Kupní smlouvy" - Technická spebifikace kancelářského vybaveni 

2.2. Celicová cena zboží: 

Gena za zboží je pevně stanovena nabídkovou cenou v částce : 

kančeiářské vybavehí dle technické specifikace - viz příloha Cena DPH Cena 
bez 21% celkem 
DPH sDPH 

Kancelářské vybavehí dle jsožadovahe specifikace 110 015,- 23 103,- 133 118, 

l i l. Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající je povinen dodat „hCupujícímu" zboží dle čí. II této smlouvy do 31.10.2017. 

3.2, IVlísto dodání zboží: IVIěsto Rumburk, budova ÍVIěÚ.Třlda 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 

IV. Cena zboží a platební podmínky 

4 .1 . Gena zboží je dána výsledkem výběrovéhofřízeni, zadávaného přes certifikovaný elektronický nástroj 
E -ZAK pořádaného „Kupujlcírň", do kterého se „Prodávající" přihlásil poté, co se seznámil s jejími podmírikahni a 
svým pi^ílilášenim tyto podmínky akceptoval. 

4.2. Celková cena zboží dle čí. II této Smlouvy činí (včetně 2 1 % DPH) : 133 118,-Kč (slovy: 
Jednostotřícettjitisfcjednostoosrfiháct korun českých) 

Celková cena bez 2 1 % D P H : 110 015,- Kč (slovy: Jednóétodesěttislčpatnáct korun českých). 

4.3. Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží dp rriíšta dodání. 

4.4. Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím'' na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
„Prodávajícím'Vpo řádném dodání zboží, která bude obsáhovat veškeré náležitostí stanovené právními předpisy a 
výpočetĎI=H. 

4.5. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu". Adresa pro doručení 
faktury jě: Město Rumburk, Třída 9. květría 1366/48, 408 01 Rumburk, Faktura je považována z a zaplacenou 
dnem, kdy je kupní cena připsána ve próspěth účtu Prodávajícího. 

4.6i Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti pod|e platných právních předpisů a 
smluyliich ujednáni, nébp budpu-li tyto údaje uvědéhy chybně, je „Kupující" oprávněn vrátit takovou íakturu 
„Prodávajícímu" bez zaplaceni. Prodávající je jióvinen podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo hově 



Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Nákup kancelářského vybavení" 

vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením řádně 

opravené nebo nově vystavené faktury. 

4.7. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plněni veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb D P H . V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb D P H 
platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

V. Záruční lhůta, reklamace, servis 

5 .1 . Prodávající poskytne „Kupujícímu" záruku z a kvalitu zboží dle všeobecných předpisů. 

5.2. Záruční dpbia je uvedena na obale každého výrobku dle jednotlivých výrobců zboží, závady v kvalitě 
výrobku budou uplatriěny pn zjištění, néjdéle však do konce záruční doby uvedené na. výrobku.. Záruční doba 
dodaných výrobků bude v den předání „Kupujícímu" minimálně 36 měsíců. 

5.3. Způsob hlášeni závad „Kupu j í c ím" : 

a) telefonicky na číslo 482 771 679, 603 818 356 nebo 
b) na e-mailóyé adrese: liberec@abcd-liberěc.cz nebo 
c) prostřednictvím reklamačního formuláře nebo 
d) doporúčeribu poštou na adresu sídla „Prodávajícího", 

5.4. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodaných výrobků. 

VI. Smluvní pokuty a sankce 

6 . 1 . Pro případ prodleni „Prodávajícího" s dodáním zboži dle čí. III. odst. 3 .1 . je „Prodávající" povinen zaplatit 
„Kupujícímu" smluvní pokutu ve výší 1 % z kupní ceny řádné nedodaného zboží z a každý í započatý den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo „Kupujícího" na úhradu škody způsobené prodlením. 

6.2. Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky z a každý den prodlení. ' . " 

6.3. V případě prodlení s termínem pro odstranění vad činj srniuvni pokuta 0 ,5% z ceny vadného zboží z a 
každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstraněni vady. 

6.4. Budou-II shledány nesrovnalosti mezi dodávanými a poptávanými výrobky je „Kupující" oprávněn 
požadovat dodání nového výrobku v požadované kvalitě či specifikaci. 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Nákup kancelářského vybavení" 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Vlastnické právo na „Kupujícího" přechází dnem pl'ipsáni úhrady na účet „Prodávajícího". 

7.2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídi zák. č. 89/2012 Sb. , NOŽ, v platném znění. 

7.3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatkíj ke smlouvě, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž „Prodávající" obdrží jedno vyhotovení a 
„Kupující" dvě vyhotoveni. 

7.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejněni v registru smluv. 

Prodávající: 

V Liberci dne 

Kupující: 

V Rumburku dne 1 d -119- 21117 

A B C D Sll jžByíkoirrrrs:r:b; 

P a e d D y Jiří Nový, jednatel 'oslav Sykáček, starosta města~— 



Příloha č. 1 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

„Nákup kancelářského vybavení" 

Technická specifikace 

Nážévžbbží: 

Kancelářská 
židle 

IVInožství: 

3 

Jednotka Jednotková cena bez Záruka 
[MJ]: DPH[KČ/MJ] : (měslcej: Žádaný parametr: 

smontované Ks 36 

Kancelářská 
žídle 
ergonomická 

Ks 36 smontovaný 

přeyěhá 
zásuvková 
kartotéka, 
4 zásuvky 

Ks 36 smontované 

Kontejner 
4-zásuyí<pvý 

ŠátnI skřiň 

ks 

Ks 

36 svařovaná 

36 smontovaný 

Psací stůl 1 Ks 36 smontované 

Skříň 1 
dvdudvéřpvá 
policoyá:s riikóu 

Plastová jídelní 6 
židie 

kohferéřiční 1 
stolek 

stolek 

Kš 36 smontovaný 

Ks 

Ks 

Ks 

36 

36 

36 

smontované 

smontovaný 

smontovaný 

Popis; 

kancelářská židle s podrvičkanni a 
podhlavníkem. Čalouněná černou odolnou 
potahovou látkou, vysoký anatomický 
tvarovaný opěrák potažený černou 
síťovinou doplněný.0 Výškové nastavitelný 
čalpunériý podhlavník, výškově náštávitelhá 
bederní ppérka. Houpací asýhóhrdhhl 
mechanizmus š nastayerilm síly protiváhy, 
5 t̂i ramenný kříž cíirónrióváný. Nosňóát 
130 kg. 

Ergonomická židle vybavená vytyarova^iiým 
opěrákem zad, který je výškově nastavitelný 
komfortním systémem UP-DOVVN, výškové 
nástavitěliiou bederní opěrkou 3; výškové a 
uhlově nastavitelnou opěrkou hlavýí 
dbstatéčný doiJředriý náklon opěráku pro 
pohodlnou práci v mírně (jopředné pozici, 
výškpyě nastayitě|ně:podřuCe, měkčerié 
loketníky, které lze posunout 
dopředu/dozadu, nosnost 130 kg 

Kartotéka vyrobená z laminované 
dřevotřišky o tl.18 mm, zásuvky jsou 
osážéný teleskdpickýmí kuličkovými pojezdy 
še 100% výšuvěm zásuvky, nosnost 
zásuvky rtiin.45 kg, sýštém blókáce zásuvek 
zamezuje současněífiu výisunuti více 
zásuyek najědiřiou, centjcilní zarnýkáni 
kvalitním cyíindričkým zámkem se 2 klíči, 
výška 1340 mm, šířka 450 miíř), forniát M , 
jednoi'adá. 

Pojízdný 4-zásuykpvý kontejner, kovové 
úchytky s roztečí S6:mrn, mátériál lamino + 
ÁBS, centrální uzamykáni, výška 62 cm, 
šířka 43 cm, hloubí^á 60 cm 

Šatní skříři s věšákem a zámkem. 1 ppiicé, 
výška 182 cm, vyrobená z kvalitní 
laminované dřevOtřísky. Police, dveře, půda 
a dno mají sílu 22 nrjm a jsou opatřeny 
hranou, A B S 2 rrtrn pirdti pbškozeril, boky 
májí sílu '16 rtim a hranbú A B S . Výsuvná 
šátrii tyč :ažámeíc ve dvéřích;. IDýeře rriají 
kovové iichytký. Záda jsou ze ěóíiSláku 3 
mm. Šl<řiří máž^ křídlé otvírání; 

Stůl z laminované dfeVotřísky, výška 750 
mm,;šlřká 120 mm, hloubka 700 mm. 
rektifikačnl ilpžičký: Průchodka pro 
kabelové rozvpdy,. 

Výška 182 cm, vyrobená z lairiihpyané 
dřevotřísky, police s-nosností 80 l<g jspu 
pevně ucíiyceny v ítorpusu, 1 police v tiprní 
části a 1 police ve spodní. 

Stóhovatelná žídle, barevný sedák i opěrák 
ž částečné transparěhtnilio vzorovaného 
ppiyprppyléhu, počhrdmbváná kovová 
kohstriikce," nohy jspu ópáťřeriy plastovými 
koncovkami, nosnost 110 kg. 

1 centrální kovová noha, provedení 
podnože v černé barvě, laminovaná deska 
tl. 18 nrim, výška štolu 500 mm. zaoblená 
deska 660 X 660 mm 

Odkládač; stolek na kolečkách, délka 500 
mm, šířka 500 mm, výška 450 iŤim, 
oddělená police 



Veřéiná zakázka malého rozsahu  
..Nákup kancelářského vybavení" 

Rozkládací 1 
pohovka 

Ks 36 smontovaný 

Schůdky 

Skříň 
dvoúdvěřdVá 

Ks 

Ks 

36 

36 

smontovaný 

smontovaný 

Zrcadlová 
skříňka 

Ks 36 smontovaný 

2 místná rozkládací pohovka s úložným 
prostorem,barya tmavě modrá, šířka 1620 
mm. hloubka 880 mm. výška 710 mm, výška 
opěrky 460 mm, šířka sedáku'620 mm, 
výška sedáku 450 nřim, šířka lůžka 1200 
mm, délka lůžka 2000 mm, tloušt1<á matrace 
90 mm, součástí je chráhič matrace, který 
lze přát v pračcé. 

Skládací schůdky z masivního dřeva, 
3 stupně, výška 630 mm. 

Horní půda i police jsou vyrobéhy 
z laminované dřevotřísky o tloušťce 25 mm, 
korpus z lamina o tloušťce 16 řrírn. Všechny 
hrany jsou opatřeny, plastovou ÁBS Hranou, 
kovová madla z hltn/ku, dveřé jsou 
uzamykatelné zámkem sé dvěma klíči, 
police pevné, vzdálenost mezi poílceml 300 
mm, šířka 800 mm. hloubka 400 mřh, výška 
800 mm 

Masivní borovice, 2 nastavitelné poNče, 
včetně úchytek a. pantů, k upevnění ke 
stěně pomocí přiloženého kotvícího iichytu, 
šířka 600 řnm, hióubka 140 mm, výška 680 
mní, dyěřé s ótévíráním vpravo, výplň dveří 
zrcadlo. 

Barevné provedení nábytku bude dohodnuto jsři osobni návštěvě prodávajícího u kupujícího a vzájemně odsouhlaseno. 


